11l PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTE
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
Classe 125 INT O
1 7 MAUCERI GIUSEPPE

Classe 125 INT U

1 188 MUCCIO EZIO
2 9 MARAGLIANO ALEX
3 144 GUASTELLA STEFANO
4 15 DI MULO TONY
5 77 CARFI' LUCA
6 78 COLOMBO VINCENZO
7 18 CAMILLIERI MIRKO
8 8 ZAPPALA' FRANCESCO
9 85 AMATO CARLO
10 185 GALFO GIORGIO
11 81 COSENTINO LUIGI
12 30 BAIARDO DAVIDE
13 75 PIRERA ALESSANDRO

Naz.

Mezzo

MAXTER

™
MODENA
™

™
MAXTER
MAXTER
™

Giro piu veloce 42.356 - 188 MUCCIO EZIO al giro 5
alla data e ora 17/03/2019 - 11:51:01.122

Classe

125 INT

125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT

Team

IBLEA KART

TACCETTA
RUSSO RACING
BUSCEMA RACING
TACCETTA

JAK 43

FAIDATE
VACIRCA RACING
TSK RACING

DE MARIANO
BUSCEMA

FK SICILY TEAM
INPIETRA
FAIDATE

- Velocita media : 84 Km/h

Giri

10

Tempo

10:34.552

08:27.959
08:23.750
10:23.008
10:02.810
07:40.784
10:52.702
10:10.760
08:33.560
08:54.359
08:21.427
08:33.045
10:37.327
08:24.924

Best lap

42.558

42.356
42.413
42.569
42.673
42.741
42.826
43.015
43.106
43.162
43.182
43.233
43.911
43.967

Inizio gara

Giro

17/03/2019 11:44:48

125 INTERPROVINCIALE - Qualifiche

Diff Gap
00.202 00.145
00.057 00.057
00.213 00.011
00.317 00.104
00.385 00.068
00.470 00.085
00.659 00.189
00.750 00.091
00.806 00.056
00.826 00.020
00.877 00.051
01.555 00.678
01.611 00.056

Fine gara

17/03/2019 11:55:46

R040 Stampato 17/03/2019 alle ore 11:58:09
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